
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.03.2021  

 
                                                                                                        № 178 

г. Североуральск 
 

О внесении изменений в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия 
проектов муниципальных нормативных правовых актов Североуральского 

городского округа, утвержденный постановлением Администрации 
Североуральского городского округа от 18.12.2015 № 2219 «О Порядке проведения 

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 
правовых актов Североуральского городского округа и Порядке проведения 

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  
Североуральского городского округа»  

 
 

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского 
городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского 
округа от 22.04.2015 № 33, письмом прокуратуры города Североуральска от 29.12.2020 
№ 02-28-2020, Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов 
муниципальных нормативных правовых актов Североуральского городского округа, 
утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа 
от 18.12.2015 № 2219 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия 
проектов муниципальных нормативных правовых актов Североуральского городского 
округа и Порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых 
актов Североуральского городского округа» (с учетом изменений, внесенных 
постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 25.09.2018 
№ 973, от 30.12.2019 № 1426, от 13.03.2020 № 278), следующие изменения: 

абзац первый пункта 3 после слов «осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности» дополнить словами «, а также проектов нормативных 
правовых актов Североуральского городского округа, разработанных в целях 
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период 
действия режимов чрезвычайных ситуаций.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа  
В.В. Паслера. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на 
официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 

 
 

Глава  
Североуральского городского округа                                              В.П. Матюшенко 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

